
DOR č. č. 19/2020 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA Č. 19/2020  
ZADÁVÁNÍ HODNOCENÍ DO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU  

VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Datum vydání: 21. 12. 2020 Účinnost od: 1. 1. 2021 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE002921/2020 Počet stran: 3 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis  

Nadřízené 
předpisy 

Opatření rektora č. 19/2020 Zadávání hodnocení do informačního systému Vysoké 
školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

Související 
předpisy  

Podřízený předpis  

Rozdělovník 
Rektor, prorektor – statutární zástupce rektora, ředitel pro administraci studia  
a celoživotní vzdělávání, ředitelé ústavů 

 

Vypracoval: Ing. Kateřina Kříženecká, v. r. Garant: Prorektor – statutární zástupce rektora 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD., v. r. 

Formálně ověřil: Ing. Kateřina Kříženecká, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., v. r. 



 1 

 

DODATEK Č. 1  

K OPATŘENÍ REKTORA Č. 19/2020  

ZADÁVÁNÍ HODNOCENÍ DO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ 

A EKONOMICKÉ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

1. Tímto dodatkem dochází ke změně Opatření rektora č. 19/2020 Zadávání hodnocení 
do informačního systému Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovi-
cích ze dne 15. 10. 2020 (č. j. VŠTE006558/2020). 

2. Článek 2 nově zní takto:  

„Článek 2 
Pověřené osoby 

(1) K mimořádným zásahům do hodnocení studentů v Informačním systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích se v níže uvedeném rozsahu 

pověřují následující osoby: 

a) Rektor 

b) Prorektor – statutární zástupce 

c) Ředitelé ústavů 

d) Ředitel Útvaru pro administraci studia a celoživotní vzdělávání 

(2) Rektor je oprávněn: 

a) k mimořádným zásahům do hodnocení studentů prostřednictvím informačního 

systému Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za účelem 

zadání či změny hodnocení, v případě, že tak není dotčený akademický pracovník 

s ohledem na uzamčení informačního systému, případně pozbytí svých přístupo-

vých práv do informačního systému schopen učinit, 

b) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě druhoinstanč-

ního rozhodnutí, 

c) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě rozhodnutí o re-

vizi hodnocení, 

d) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, kteří vykonávají testy či 



 2 

 

ústní zkoušky v prostorách informačně poradenského centra v souladu s opatře-

ním rektora upravujícím organizaci studia pro studenty se specifickými vzděláva-

cími potřebami. 

(3) Prorektor – statutární zástupce je oprávněn: 

a) k mimořádným zásahům do hodnocení studentů prostřednictvím informačního 

systému Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za účelem 

zadání či změny hodnocení, v případě, že tak není dotčený akademický pracovník 

s ohledem na uzamčení informačního systému, případně pozbytí svých přístupo-

vých práv do informačního systému schopen učinit, 

b) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě druhoinstanč-

ního rozhodnutí, 

c) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě rozhodnutí o re-

vizi hodnocení, 

d) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, kteří vykonávají testy či 

ústní zkoušky v prostorách informačně poradenského centra v souladu s opatře-

ním rektora upravujícím organizaci studia pro studenty se specifickými vzděláva-

cími potřebami. 

(4) Ředitelé ústavů jsou oprávněni: 

a) k mimořádným zásahům do hodnocení studentů prostřednictvím informačního 

systému Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za účelem 

zadání či změny hodnocení, v případě, že tak není dotčený akademický pracovník 

s ohledem na uzamčení informačního systému, případně pozbytí svých přístupo-

vých práv do informačního systému schopen učinit, 

b) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, kteří vykonávají testy či 

ústní zkoušky v prostorách informačně poradenského centra v souladu s opatře-

ním rektora upravujícím organizaci studia pro studenty se specifickými vzdělá-

vacími potřebami, 

c) ředitelé ústavů jsou oprávněni k mimořádným zásahům do hodnocení studentů 

prostřednictvím informačního systému Vysoké školy technické a ekonomické 

v Českých Budějovicích za účelem zadání či změny hodnocení pouze u předmětů, 

které garantuje daný ústav. 

(5) Ředitel Útvaru pro administraci studia a celoživotní vzdělávání je oprávněn: 

a) k mimořádným zásahům do hodnocení studentů prostřednictvím informačního 

systému Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích za účelem 

zadání či změny hodnocení, v případě, že tak není dotčený akademický pracovník 



 3 

 

s ohledem na uzamčení informačního systému, případně pozbytí svých přístupo-

vých práv do informačního systému schopen učinit, 

b) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě druhoinstanč-

ního rozhodnutí, 

c) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích na základě rozhodnutí 

o revizi hodnocení, 

d) k zadávání hodnocení studentů prostřednictvím informačního systému Vysoké 

školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, kteří vykonávají testy či 

ústní zkoušky v prostorách informačně poradenského centra v souladu s opatře-

ním rektora upravujícím organizaci studia pro studenty se specifickými vzdělá-

vacími potřebami.“ 

 

Článek 2 
Účinnost 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2021. 
 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., v. r. 

 


